
2020年 5月 7日 

グランフォンド嬬恋大会事務局 

 

 

＜重要＞事務局対応遅延のお知らせ 

 

既に皆さまに今年の大会中止をご案内しておりますが、その後も私ども事務

局でも混乱が続いており、対応の準備に大幅な遅延が生じております。 

 

 大会といたしましては、来年度は特別価格でエントリーいただけるよう、関係

自治体や地元の皆さまと調整を進めておりましたが、事務局スタッフによる郵

送物の準備や封入作業開始の是非、また、来年度の大会開催の可否の判断も含め、

5月いっぱいは時間がかかる見通しでございます。 

 

 皆さまへのご案内が速やかに行えず、大変申し訳ございません。 

 状況が好転次第、ご案内させていただきますので、今しばらくお待ちいただけ

ますよう、お願い申し上げます。 

 

 本年度のエントリー費の返金は難しい状況ではございますが、大会では、地元

の皆さまや関係各所から、来年度、サイクリストの皆さんを再びお迎えするため

の変わらぬご支援や支払いの猶予などを頂けるよう、ご協力のお願いを続けて

おります。 

 

なお、大会エントリーサイトよりお申込みいただいた、東海大学嬬恋高原研修

センターご宿泊費用につきましては、全額ご返金とさせていただきます。こちら

のお手続きにつきましても、今しばらくお待ちいただけますよう、お願い申し上

げます。 

 

 大会事務局では、この状況が一日も早く終息し、美しい浅間山麓のサイクルイ

ベントで皆さまとお会いできることを、切に願っております。 

 

 なお、お問い合わせなどは、下記にて賜っておりますので、ご不明な点などご

ざいましたらご連絡ください。 

 

 

 
 

グランフォンド嬬恋 2020大会 

サイクリング・フェスティバルあさま 

お問い合わせ： グランフォンド嬬恋大会事務局 

 （電 話） 03-3564-5501 

 （メール） granfondo_tsumagoi@brandex.co.jp 


